
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

2024 m. vasaris, Nr. 6

Maironieèiai
     Mūsų mokykloje kiekvienais metais minima Vasario 16-oji. Šiais metais 

bendruomenė taip pat paminėjo pačią prasmingiausią ir gražiausią šventę – 

Lietuvos valstybės atkūrimo 106-ąsias metines.                                               .

     Šia proga mokykloje eksponuojama fotografijų paroda, kur mokiniai iš pačių į

vairiausių daiktų užrašė žodį LIETUVA. Šį žodį mokiniai rašė iš pačių įvairiausių 

medžiagų ir daiktų: pieštukų, knygų, žvakučių, kankorėžių, kojinių, netgi iš

lūpdažių.                                                                                                        .

     Kad kiekvienas įrodytų savo meilę tėvynei, vasario 15 dieną į pamokas mokyklos 

bendruomenė rinkosi pasipuošusi Lietuvos valstybės vėliavos spalvomis. Daugiausia 

visi apsirengė žalia spalva.                                                                          .

     Mokyklos stadione visi draugiškai rikiavosi, gyvai užrašė žodį LIETUVA ir su-

giedojo „Tautišką giesmę“.                                                                            .

     Lietuvos valstybės atkūrimo šventė tęsėsi mokyklos Aktų salėje, kur mokiniams 

buvo įteiktos padėkos už labai gerą ir gerą mokymąsi, už gerą mokyklos lankymą, 

už pasiekimus konkursuose bei dalyvavimą užklasinėje veikloje. Džiugu, kad mūsų 

mokyklos mokiniai deramai prisideda prie Lietuvos valstybės stiprinimo.            .

                    Akimirkos iš Lietuvos valstybės atkūrimo 106-ųjų metinių minėjimo... .

                                                                                      Mokinių prezidentė Viltė



2024 m. vasaris, Nr. 6
2

Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

Edukacija „Žaliasis raštingumas“
     Vasario 15 dieną mokykloje vyko pakuočių atliekų tvarkymo organizacijos „Žaliasis 

taškas“ organizuojama nuotolinė edukacija „Žaliasis raštingumas“ kūrybinės dirbtuvės, 

skirtos Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti. Šiame renginyje dalyvavo 1–4 

klasės. Žaliojo raštingumo tikslas – skleisti informaciją apie teisingą pakuočių atliekų 

rūšiavimą bei supažindinti su antriniu pakuočių atliekų panaudojimu. Kūrybinių dirb-

tuvių tikslas – gamyba iš antrinių žaliavų, todėl visos mokinių naudotos medžiagos 

buvo antrinės, o ne specialiai pirktos.                                                                  .

     Pakartoję rūšiavimo taisykles 1–4 klasių mokiniai kibo į darbą kūrybinėse dirbtu-

vėse. Su dideliu noru ir užsidegimu pradinių klasių mokiniai gamino įvairius darbelius 

iš atsineštų panaudotų pakuočių ir kitų atliekų. Smagu, kad vaikai suprato šios edu-

kacijos prasmę, suvokė, kad savo valstybe turime rūpintis saugodami jos gamtą, rūš-

iuodami šiukšles.

Užgavėnės mokykloje
     Užgavėnės – žiemos šventė, kuri simbolizuoja žiemos išvarymą ir kviečia pava-

sarį. Tradiciškai šią šventę paminėjo ir mūsų mokyklos bendruomenė. Nuo ankstaus 

ryto mokiniai stebėjo filmus apie Užgavėnių papročius ir tradicijas. Taip pat gamino 

kaukes, ruošėsi ir puošėsi šventei. Visų klasių mokiniai paruošė ir linksmai žaidė 

įvairius žaidimus, kvietė prisijungti visus savo draugus, pradinukus bei mokyklos 

mažuosius. Šventės pabaigoje visi vaišinosi mokykloje keptais blynais.             .

     Ačiū klasių vadovams už uogienes. Dėkojame Daivai, Erikai, Sandrai, Aušrai, 

Tomai, Eugenijai, Silvai už iškeptus skanius Užgavėnių blynus.



2024 m. vasaris, Nr. 6 3
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

Literatūrinis puslapis
Visų didžiausia tautos dovana yra kalba, todėl Vasario 21-ąją Jungtinės Tautos nuo 1999 metų yra paskelbusios Tarptautine gimtosios kalbos diena.

Šia proga mūsų mokykloje 5–10 klasių mokiniai kūrė Odę lietuvių kalbai.



2024 m. vasaris, Nr. 6

Laikraščio leidėjai: Lina Bartusevičiūtė, 5kl., 
Urtė Mieliauskaitė, 6kl., 
Viltė Barauskaitė, 7kl., 
Vakarė Drapanauskaitė, 7kl., 
Dainius Lukenskas, 9kl.

Leidėjams vadovauja 
lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Vitalija Šilerienė

2024 m. Betygala

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos mokinius prisidėti prie 
„Maironiečių“ leidimo. Siųskite savo kūrybos eilėraščius, straipsnelius, 

nuotraukas apie save ir draugus, apie renginius, įvykius, išvykas, 
klasės gyvenimą ir pan.  

Galima rašyti ranka arba žinute į el.p.vitalija.sileriene@gmail.com

4
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

     Kasmet vasario 14 dieną viso pasaulio įsimylėjėliai mini Švento Valentino dieną. Romantiška, švelni šventė dabar švenčiama ne tik 

įsimylėjusių porų – tėvai sveikina savo vaikus, draugai draugus. Švento Valentino diena yra mylinčių diena. Todėl sveikinti galima ne 

tik savo antrąją pusę, bet ir visus tuos, kuriuos mylite.                                                                                                                .

     Mūsų mokykloje Valentino diena prabėgo labai linksmai. Visą savaitę vieni kitiems rašėme draugiškus, gražius laiškus, o šventės 

dieną mokinių taryba juos išdalino. Per visas pertraukas grojo muzika, kurios pageidavo mokiniai.

Prašymas
     Maironio sesers Marcelės nunerta unikali staltiesėlė, skaičiuojanti jau antrą 

šimtmetį, restauratorės švelnių rankų bei nepaprasto sugebėjimo, jau pagydyta 

bei prikelta naujam gyvenimui. Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mo-

kyklos Maironio muziejus turės kuo didžiuotis, turėdamas tokį svarbų ir svarų 

kilnojamąjį kultūros paveldo objektą, menantį poetą.                                   .

     Unikalios servetėlės restauravimas įvertintas . Labai prašytume, 250 Eur

kas galėtumėte paremti ir pervesti lėšų į mokyklos sąskaitą 

LT10 4010 0414 0002 0020, paskirtyje parašius servetėlės restauravimui.

  Mokykloje šokių vakarai vyks 

kas antrą penktadienį, nuo 18 iki 21 val.

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

